decem marcarum, vt prom ittitur, incorporare et ascribere dignarem ur. Nos itaqne 
Rudolplius, episcopus et legatus apostolieus prefatiis, capientes cultum diuinum 
nostris temporibus in ecclesia dei augere, supplicacionibus liuiusm bdi, racioni con- 
sonis, fauorabiliter inclinati, prefątum  nounm ministerium siue benefícium super 
altari in predicta capella de nouo in  beneficjum ecclesiasticum dei nomine creamus, 
erigimus et ordinam us, sibique et eins tem pore m inistro dictum censům decem 
m arcarum  ascribimus et incorporam us nunc et in ewum per presentes, decernentes 
oundem in antea ecclesiasticum fore, omnique gandere debere ecclesiastica libér
tate. Sed quia huiusmodi census sub feempeionis titulo noscitur per nos inscri
p ta s , ideoque, quand® nos aut successores nostri episcopi W ratislauienses, dictum 
censům centum florcnorum pro summa inscripta reem erim us, ex tunc consulates 
Nissensis pro dieto censu decem m arcarum  centum et septuaginta tiorenos yngari- 
cales apud se retiñere et pro eisdem de scitu m inistri pro tem pore existentis alium 
censum eque certum com parare debebunt, qui et simili ecclesiastica potiatur libér
tate. Noe non ex ordinacione et disposicione dicti Conradi Elsterberg et filii sui 
iuspatronatus eiusdem noui ministerii M agistro ciuium et consulate! nostri prefati 
oppidi Nisse perpetuo ascribimus et assignamus per presentes. Qui ex nunc et 
temporibus affuturis vnnm clericum idoneum ad id nobis au t successoribus nostris, 
au t vicario nostro aut eorum in spiritualibus generali de eodem inuestiendum pre- 
sentabunt, д а ё т  sic inuestitum cum suis successoribus ministris et altaristis ad 
tres missas ebdomadatim in dicto altari per anni eirculum per se vel alium ido
neum presbiterum , p rout deus sibi aut ei inspirauerit, legendas perpetuo decerni- 
mus astrictum. In quibus, vt rite agatur, consciencias eorum presentibus onera- 
mus. Premissa quoque omnia et singula in omnibus et singulis suis punctis et 
articulis ex certa nostra sciencia ra ta  liabentes et g ra ta , ipsa presentís scripti 
patrocinio confirmamus, acceptantes et auctorisamus, interponentes ipsis nichilomi- 
nus auctoritatem  nostram  ordinariam  et decretum, presentesque exinde fieri et no
stri maioris sigilli iussimus et fecimus appensione communiri. A ctum  et datum 
decima Jun ii anno M. cccc. Ixxiiij presentibus dominis Nicolac Halbendorff, Hen
rico Reibnicz marschallo, Stanislao Gneffko indice curie et Michaele Biorock no
tario  et multis aliis fide dignis.